Cable datos y carga 1,5 m blanco - Conectores USB-C para Power
Delivery 100W
SKU: TECABLE15TCC100W
El cable, compatible con la tecnología Power Delivery, es ideal para la recarga de
smartphones, tabletas y ordenadores portátiles.
PERFECTO PARA CARGAR TUS DISPOSITIVOS DE MANERA ULTRARRÁPIDA
El cable de datos y carga USB-C  es ideal para alimentar móviles, tabletas y portátiles Samsung, Apple, Huawei, Xiaomi,
Oppo, etc. Compatible con la tecnología Power Delivery , suministra hasta 100 W: ideal para proporcionar más potencia de
forma segura y rápida.
ADECUADO TAMBIÉN PARA LA TRANSFERENCIA DE DATOS A ALTA VELOCIDAD
El cable de datos y carga USB-C  también es adecuado para la transferencia de fotos, videos, música o documentos .
Transfiere datos a una velocidad de 480 Mbps, lo que permite el paso de 1 Gigabyte en 17 segundos .
COMPACTO CON ACABADO ANTIENREDOS
Con su longitud de 1,5 m y su acabado antienredos es adecuado para cualquier situación y se guarda fácilmente en un bolso
o mochila.
DESTACA POR:
adecuado para la carga de smartphones, tabletas y ordenadores portátiles
suministra una potencia de 100W
tecnología Power Delivery
transfiere datos a 480 Mbps
longitud: 1,5 metros
acabado antienredos
Cable datos y carga 1,5 m blanco - Conectores USB-C para Power Delivery 100W
SKU: TECABLE15TCC100W
Datos tecnicos
Longitud del cable: 1.5 m
Data transfer rate: 480 MB/s
Tecnología: Power Delivery 100W
Conector 1: USB Type C male
Conector 2: USB Type C male
Color: white
EAN: 8018417418921
SKU: TECABLE15TCC100W
Longitud: 1.5000 METER
Peso: 20 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 80 g
Largo Inner: 90 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 80 mm
Peso Inner: 545 g
Largo Master: 310 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 7080 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it